[image: image1.emf]

НАЗАРОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

02.11.2016                                      г. Назарово                                        № 40-390
О внесении изменений в решение Назаровского

городского Совета депутатов от 30.05.2012  № 3-16

«О создании административной комиссии города Назарово»

В соответствии с Законом Красноярского края от 02.10.2008 № 7-2161 «Об административных правонарушениях», статьей 2 Закона Красноярского края от 23.04.2009 № 8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае», руководствуясь Уставом города Назарово, в связи с кадровыми изменениями, Назаровский городской Совет депутатов РЕШИЛ:
         1. Внести изменения в решение Назаровского городского Совета депутатов от 30.05.2012 № 3-16 «О создании административной комиссии города Назарово» и изложить приложение «Персональный состав административной комиссии города Назарово» в новой редакции согласно приложению.
         2. Решение опубликовать в газете «Советское Причулымье»,  разместить на официальном сайте администрации Назарово в сети Интернет.

        3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя постоянной комиссии по законности и защите прав граждан Елизарьеву Н.Л.,  руководителя администрации города Палкина В.Ф.
Глава города –

председатель городского
Совета депутатов

                            Ю.А. Стрельникова

Дата подписания:                                                                                                                           «____»_____2016
                          Приложение к решению

Назаровского городского

               Совета депутатов

                                                                                                 от 02.11.2016 № 40-390
                                       ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СОСТАВ

АДМИНИСТРАТИВНОЙ КОМИССИИ ГОРОДА НАЗАРОВО

	Даньшин
Владимир Петрович
	- первый заместитель руководителя администрации города, председатель комиссии

	Никулин

Николай Андреевич

	- начальник юридического отдела администрации города, заместитель председателя комиссии

	Лукина
Юлия Николаевна
	 - ведущий специалист – ответственный секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Медведева

Наталья Анатольевна
Суханова

Ольга Анатольевна

Крепышев
Виктор Сергеевич
Елизарьева
Надежда Леонидовна
	- главный специалист одела  градостроительства администрации города

- заместитель начальника отдела экономики и поддержки предпринимательства администрации города

- специалист отдела по собственности и землепользованию администрации города
- депутат Назаровского городского Совета
 депутатов (по согласованию)

	Курмаз
Анатолий Григорьевич
Литвак

Галина Владимировна

	- представитель общественности

(по согласованию)
- представитель общественности

(по согласованию)

	Костяная
Алена Сергеевна

	- заместитель директора МКУ «УГХ»
 (по согласованию)

	Шеремет
Оксана Владимировна
	- представитель общественности

(по согласованию)